
ZARZĄDZENIE Nr 162/2015                                                              

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, 
których warto ść nie przekracza  wyrażonej w złotych  równowartości   

kwoty  30 000 EURO ze środków budżetu Miasta Konina 
 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.1 w związku z art. 60 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. 
zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zasady udzielania zamówień publicznych do 30 000 EURO, określone  
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
2. Ustala się zasady zawierania umów  przy dokonywaniu  zakupów dostaw, usług lub robót 

budowlanych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty  
30 000 EURO ze środków budżetu Miasta Konina, określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

 
3. Ustala się wzór rejestru umów związanych z dokonywaniem zakupów dostaw, usług lub robót 

budowlanych, określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi, Skarbnikowi, Zastępcy 
Skarbnika i Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie oraz 
Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Konina. 

 

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie nr 13/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2014r. 
w sprawie dokonywania dostaw, usług lub robót budowlanych, których wartość szacunkowa nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO ze środków budżetu Miasta 
Konina. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2016 roku. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 


